
bd
Y

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в По­
ложение о Совете Законода­
тельного Собрания Иркутской 
области по взаимодействию с 
представительными органами 
муниципальных образований 
Иркутской области

Иркутск

В соответствии со статьей 47 Устава Иркутской области, статья­
ми 83 -  86 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области За­
конодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Совете Законодательного Собрания Иркут­
ской области по взаимодействию с представительными органами муници­
пальных образований Иркутской области, утвержденное постановлением 
Законодательного Собрания Иркутской области от 27 января 2021 года 
№ 39/21-ЗС, изменение, изложив подпункт 6 пункта 3.1 в следующей ре­
дакции:

«6) председатель Региональной общественной организации «Совет 
местного самоуправления Иркутской области (по согласованию);».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликова­
нию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании



2

«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской обла­
сти» (www.ogirk.ru), а также размещению на официальном сайте Законода­
тельного Собрания Иркутской области в информационно-телекоммуника­
ционной сети «Интернет».

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru

